CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA

P.zza Gallura 3 — 07029 Tempio Pausania

Obiettivo

Sito web
istituzionale

Sito web
istituzionale

Siti web tematici
Formazione

Organizzazione del
lavoro

Organizzazione del
lavoro

Obiettivi di accessibilita — Anno 2021

Intervento da realizzare

Sito web - Sviluppo, o rifacimento, del sito/i
Sito web - Adeguamento ai criteri di accessibilita

Sito web - Miglioramento moduli e formulari presenti
sul sito/i

Sito web - Sviluppo, o rifacimento, del sito/i
Formazione - Aspetti tecnici

Organizzazione del lavoro - Miglioramento dell’iter di
pubblicazione su web e ruoli redazionali
Organizzazione del lavoro - Piano per |’utilizzo del
lavoro agile

Tempi di
adeguamento

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021
31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021



